atque ex hac aequatione quaerendo ipsius  $x$  valorem per  $u, x_1, x_2, \dots, x_n$  expressum, prodit

$$x = \xi + \psi(u, f_1, f_2, \dots, f_{n-1}),$$

designante  $\psi$  certam ipsarum  $u, f_1, f_2, \dots, f_{n-1}$  functionem. Quaerendo igitur e (7) ipsius  $x$  valorem per  $u, x_1, x_2, \dots, x_n$  expressum, atque in ea expressione ipsius  $u$  loco ponendo varios valores constantes arbitrarios, differentiae quantitatum provenientium erunt solarum  $f_1, f_2, \dots, f_n$  functiones, ideoque Constantibus arbitrariis aequiparatae suppeditabunt systematis proprii Integralia. Methodus hic tradita semper succedit, si non tantum  $M$  sed etiam  $\frac{\partial \log M}{\partial x}$  ipsam  $x$  involvit atque  $\psi$  non solius  $u$  vel  $\Phi$  non solius  $x - \xi$  functio est. Quoties autem  $\Phi = \frac{\partial \log M}{\partial x}$  solius  $x - \xi$  functio est, erit  $\frac{\partial \Phi}{\partial x}$  ipsius  $\Phi$  functio. Unde e systematis propositi Multiplicatore cognito  $M$  semper deducere licet absque integratione systematis proprii unum plurave Integralia, quoties  $\frac{\partial^2 \log M}{\partial x^2}$  non ipsius  $\frac{\partial \log M}{\partial x}$  functio est. Similiter demonstratur, cognito systematis propositi Integrali, variabili  $x$  affecto,  $v = a$ , designante  $a$  Constantem arbitrariam, ex eo semper derivari posse unum plurave systematis proprii Integralia, nisi  $\frac{\partial v}{\partial x}$  ipsius  $v$  functio sit. Nam cum esse debeat  $v$  quantitatum  $x - \xi, f_1, f_2, \dots, f_{n-1}$  functio, ex aequatione  $v = a$  sequitur huiusmodi

$$x = \xi + \psi(a, f_1, f_2, \dots, f_{n-1});$$

unde eruendo e  $v = a$  ipsius  $x$  valore in eoque ponendo ipsius  $a$  loco varios valores constantes arbitrarios, differentiae expressionum provenientium Constantibus arbitrariis aequiparatae suppeditabunt systematis proprii Integralia.

Ut habeatur exemplum, quo systematis propositi Multiplicator variabili  $x$  affectus innotescit ideoque post systematis proprii integrationem completam ipsa  $x$  per  $x_1, x_2, \dots, x_n$  absque Quadratura exprimitur, ponamus  $X=1$  simulque fieri

$$\frac{\partial X_1}{\partial x_1} + \frac{\partial X_2}{\partial x_2} + \dots + \frac{\partial X_n}{\partial x_n} = c,$$

designante  $c$  quantitatem constantem; quod inter alia evenit, si  $X_1, X_2$ , etc. variarum  $x_1, x_2$ , etc. functiones sunt lineares. Dabitur systematis propositi Multiplicator per formulam

$$\frac{d \log M}{dx} + c = 0, \text{ unde } M = e^{-cx}.$$